

Nyhetsbrev Nr 5 2022

MÅNADSMÖTET den 25 april

Äldreborgarrådet Erik Slottner kommer på vårt månadsmöte i Abrahamsbergskyrkan måndagen den 25 april kl 13. Tyvärr har tryckfelsnisse också sagt att han dyker upp i folkhälsoveckan i maj vilket han INTE gör!

Nu börjar livet bli lite mer normalt (i alla fall för oss som inte bor i Ukraina) och vi kan träffas igen. Ingen anmälan för att komma på våra månadsmöten och vi återgår till ordningen med inträde till månadsmötena, 50 Skr. Betala gärna med swish!

LOKALTIDNINGEN MITTI BROMMA

Om du vill ha lokaltidningen men inte får den ska du ringa 08-550 55 000 eller mejla reklamation@mitti.se

Inte ringa till den personen som jag uppgav i vårt senaste nummer av medlemstidningen i Bromma!

ROLIG UTFLYKT

Tisdagen den 23 mars vid niotiden klev 47 medlemmar på bussen vid Scandic hotell vid Brommaplan och återvände nöjda, glada och välinformerade om Bromma, Vällingby, Hässelby, Järfälla, Sundbyberg och Solna. Kunnig guide, skicklig chaufför, vällagad mat till lunch och åtminstone jag som trots att jag är gammal Brommabo hade fått veta mycket som jag inte visste om min stadsdel.

Nästa utflykt sker i början av juni till Vaxholm då vi besöker villa Akleja och vi planerar fler bussutflykter till hösten!

MÖTET FÖR NYA MEDLEMMAR

SPF Seniorerna Bromma

C/o Hedquist, Beckomberga ängsväg 10, 168 63 Bromma
Tel 073-759 40 82, epost: lena.hedquist@gmail.com
Org nr 802412-8558 Bg 131-4582
www.spfseniorerna.se/bromma

Styrelsen har träffat några av våra nya medlemmar i en mindre grupp i den lokal som vi får låna på Färjestadsvägen tack vare att kassör Eva J bor i huset. Det blev två timmar med gemensamt utbyte av frågor och information som vi i styrelsen tar med oss i den fortsatta planeringen. Mycket bättre att träffas i en mindre grupp och så kommer vi göra i fortsättningen när vi bjuder in er som är nya i föreningen! En fråga som kom upp var skillnaden mellan alla boenden som finns för äldre personer. Visste du att man måste stå i Stockholms stads bostadskö för att få en lägenhet i ett seniorboende (som inte är biståndsbedömt)?

VI BEHÖVER HJÄLP

Vi behöver fler medlemmar som kan ställa upp och hjälpa till i olika sammanhang. Just nu är vi i styrelsen lite drabbade av sånt som händer i vår ålder, mer eller mindre allvarligt. Behöver inte vara något stort uppdrag men hjälp i samband med våra månadsmöten, ansvar för promenader från olika platser i Bromma, brevduga vilket innebär att man delar ut vår tidning fyra gånger om året i ett antal brevlådor för att ge några exempel.

Om du kan tänka dig att använda några timmar av din tid till en insats så blir 1375 medlemmar glada!

Lena Hedquist
Ordförande
073- 759 40 82